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SPRENDIMO ESMĖ 

Teikiamu projektu siūloma perduoti viešajai įstaigai Kauno technologijos universiteto gimnazijai jos 

įstatuose šiuo metu numatytai veiklai (išskyrus ūkinę ir komercinę veiklą) vykdyti pagal panaudos sutartį iki 

2032 m. birželio 30 d. valstybei nuosavybės teise priklausančio ir šiuo metu viešosios įstaigos Kauno 

technologijos universiteto pagal turto patikėjimo sutartį valdomo nekilnojamojo turto – pastato - mokyklos dalį, 

esančią Kaune, Studentų g. 65 (bendras pastato plotas 3 908,16 kv. metro, perduodamų patalpų kartu su bendro 

naudojimo patalpomis bendras plotas 696,70 kv. metro). 

Vyriausybė jau yra perdavusi Kauno technologijos universiteto gimnazijai 1 870,63 kv. metro bendro ploto 

patalpas Kaune, Studentų g. 65, ankstesniais nutarimais: Vyriausybės 2017 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. 251 ,,Dėl 

patalpų Kaune, Studentų g. 65, perdavimo pagal panaudos sutartį Kauno technologijos universiteto gimnazijai“ ir 

2019 m. liepos 10 d. nutarimu Nr. 711 ,,Dėl pastato dalies Kaune, Studentų g. 65, perdavimo pagal panaudos 

sutartį“. 

Kauno technologijos universiteto gimnazija nurodo, kad gavusi daugiau patalpų, geriau patenkintų 

visuomenės poreikius, būtų įrengta papildoma kompiuterių klasė, erdvesni kalbų ir socialinių mokslų kabinetai, 

neformalaus švietimo ugdymui skirtos erdvės, menų inkubatorius, skaitykla, poilsio zona, salė renginiams ir kitos 

patalpos. 

Kauno technologijos universiteto gimnazija pažymėjo, kad 2018 metais laimėjo Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą projektą ,,Kauno technologijos universiteto gimnazijos 

modernizavimo projektas“, kurio tikslas – padidinti įstaigos veiklos efektyvumą ir modernizuoti mokyklos 

mokymosi aplinką. Patalpose įrengta universali gamtos mokslų laboratorija, 3 gamtos mokslų klasės, menų 

laboratorija, 3 kalbų mokymo kabinetai, kuriems įranga gauta įgyvendinus projektą. Gimnazija per valstybės turto 

panaudos sutarčių laikotarpį nekilnojamąjį turtą draudė, tinkamai naudojo, vykdė einamuosius remonto darbus, į 

kuriuos investavo daugiau kaip 183 tūkst. eurų. 

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS  

Kauno technologijos universiteto taryba pritarė projekte nurodytų patalpų perdavimui pagal panaudos 

sutartį 10 metų laikotarpiui Kauno technologijos universiteto gimnazijai. 

Projektas suderintas su Konkurencijos taryba, Finansų ministerija ir VĮ Turto banku.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi (į ankstesnes pastabas atsižvelgta, pateikta papildoma 

informacija). 
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